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04 Dhjetor 2023 
Nga: ​ ​ ALCDF,  Albanian Local Capacity Foundation  
​ ​ Adresa:  Rr. Shyqyri Ishmi, Pall Shpresa, 24/4, Tiranë 
 

​  

KËRKESË  PËR  OFERTË 
 
Lënda:​ Dizenjim dhe printim për materiale informuese, ndërgjegjësuese dhe promovuese  
 

Fondacioni ALCDF, në kuadër të zbatimit të projektit “Protection and Sustainable Use of 

Protected Areas in Sharr Mountain, Mavrovo and Korab-Koritnik”, kërkon të përgatisë materiale 

të ndryshme informuese, ndërgjegjësuese dhe promovuese.  

Nr. 
 

Produktet 
 

Njësia 
 

Sasia 
 

Cmimi për 
njësi me TVSH 

Shënim 
 

Printime te materialevesipasllojit 
 

1 
 

Fletepalosje (Leter 150 gr mat, 
printim me ngjyra, perfshire 
editimet, dizenjimin dhe pergatitjen 
per shtyp, formati A4) 

Cope 
 
 

100 
200  

 
 
 

500  

1000  

2 
 

Fletepalosje (Leter 150 gr mat, 
printim e ngjyra, perfshire editimet, 
dizenjimin dhe pergatitjen per shtyp, 
formati A3 

Cope 
 

 

100 
200  

 

500  

1000  

3 
 

Printimi i broshurës me ngjyra A4, 36 
faqe, perfshire editimet, dizenjimin 
dhe pergatitjen per shtyp,me lidhje 
në qendër me kapse 

Cope 
 

 

100 
200 
500  

 1000  

4 
 

Printim broshurë me ngjyra A4 të 
laminuara dhe të lidhura në spirale 
plastike më pak se 48 faqe. 

Cope 
 
 

100 
300  

 
500 

1000  

5 

Printim broshurë me ngjyra A4 të 
laminuara dhe të lidhura në spirale 
plastike më shume se 80 faqe. Cope 

100 
200 
500  

 1.000  



 

6 

Printim në broshure me ngjyra A4, 
100 faqe dhe 200 faqe, kopertinë e 
fortë 30 gr, me printim me ngjyra në 
letër 80 gr offset. Cope  

100 
200 
500  

 1.000  

 
7 
 
 

Printim Broshure / Guide (Leter 130 
gr mat, kopertina 300 gr mat, 
plastifikim mat, shtypi i gjithi me 
ngjyra, ngjitje binder, lidhje e 
qendrueshme, Formati A5) Numri i 
faqeve: 48 

 
Cope 

 
 

 
100 
200 
500  

 

1000  

2000  

8 
 
 

Editim dhe Dizenjim Broshure / 
Guide/ rast suksesi/ (Sherbim 
dizenjimi ne kohe përfshire, 
korrigjime, ndryshime ne faza te 
ndryshme te editimit, dizenjimit 
sipas kerkesave te klientit per 32-48 
faqe.  

Faqe 
 
 

1 
 
   

9 
 
 

Zhvillim dhe dizenjim broshure 
informative (hartimi i planit per 
dizenjim, faqosje, krijim versionesh, 
ndryshime gjate procesit deri ne 
krijimin e nje versioni final, Formati 
A4 per 32-48 faqe.  

Faqe 
 
 

1 
 
   

10 
 
 

Editim broshure informative (Editim, 
korrigjime, ndryshime ne faza te 
ndryshme te editimit, dizenjimit 
sipas kerkesave te klientit deri ne 
krijimin e nje versioni final, Formati 
A5 - B5 per 32-48 faqe. 

Faqe 
 
 

1 
 
   

11 
 

Publikim broshure informative (leter 
150/170 gr mat, printimi me ngjyra, 
palosje 3/4 ,formati A4 /A3 /A2) 

Cope 
 
 

100 
500  

 

1000  

2000  

3000  

12 
 
 

Dizenjim dhe printim hartash 
(Dizenjim, krijim versionesh, 
ndryshime gjate procesit deri ne 
krijimin e nje versioni final, Formati 
A4/A3/A2) 

Cope 
 
 

100 
200  

 

300 
500  

1000  



 

13 
 
 

Dizenjim dhe printim kalendar 
tavoline, formati 10x29 cm, letra e 
brendshme 80 gr offset, kopertina 
300 gr mat, lidhja me spirale plastike 
ose metalike) 

cope 100 
250  

 

500 

 

14 

Dizenjim dhe printim kalendar murri 
(formati A3) 

cope 100 
250  

 500  

15 

Printimi i fletushka me ngjyra 
(madhësi të ndryshme) Madhësia A4 
në letër 150 gr/170 gr. 

Cope 100 
200 
500  

 

1000  

2000  

3000  

16 

Printimi i posterave, formati A3/A3+, 
në letër 150 gr/170 gr. 

Cope 50  

 

100 
200  
300  
500  

Produkte vizibiliteti 

1 
Printimi i banderolave PVC 2 X 1 
Metër 

cope 1 
  

2 
Printimi i banderolave PVC 3 X 1.5 
Metër 

cope 1 
  

3 
Printimi i banderolave PVC për 
Sip./m2 (Metër katror) 

M2 1 
  

4 
Roll -up me mekanizem cope 1 

  

5 

Printim bluzash (qafë të 
rrumbullakët) - stampime me 
madhësi të ndryshme, deri A4, me 
deri në 4 logo dhe shkrime 

cope 50 
100  

 

200 
300  
500  

6 

Printim bluzash polo (me jakë) - 
stampime me madhësi të ndryshme 
me derinë 4 logo dhe shkrime 

cope 50 
100  

 

200 
300  
500  

7 

Printimi i kapeleve me logo cope 50 
100  

 

200 
300  



 

500  

8 

Printim i cadrave me logo cope 50 
100  

 

200 
300  
500  

9 

Pregaditje lapsa, stilolapsa me logo Cope 100  

 

200 
300  
500  

10 

Pregaditje blloqe dhe fletore me 
logo (formati A5/A4 per 36-48 flete) 

cope 50 
100  

 

200 
300  
500  

11 

Pregaditje cantash fletore me logo 
(me permasa 30x38) 

Cope 50 
100  

 

200 
300  
500  

 

Kërkohet nga ofertuesi të merret parasysh se kërkesa për ofertë do të shërbejë për të përzgjedhur 

ofertuesin më të mirë dhe shërben si një guidë orientuese por nuk ka efekt detyrues, për kërkuesin, 

pasi loji i materialeve që do të përgatiten, koha e realizimit dhe sasia e tyre do të përcaktohet në 

marrveshje midis palëve.  Kjo ofertë duhet të jetë e vlefshme nga data e dorëzimit të saj, deri në 

përmbyllje të projektit, datë 31 Janar 2026.  

Jeni të ftuar të dorëzoni ofertën tuaj me firmë dhe vulë, në zarf të mbyllur të vulosur, dorazi, pranë 

zyrave të organizatës sonë jo më vonë se data 20 Dhjetor 2023, ora 16.30,  në adresën:  Rr. Shyqyri Ishmi, 

Pall Shpresa, 24/4, Tiranë.  

Çdo ofertë e marrë pas datës së mbylljes së tenderit nuk do të pranohet. 

Përzgjedhja e ofertës fituese do bëhet mbi bazën e vlerësimit të kritereve të vendosura dhe kriterit të 

çmimit më të ulët.  

Për cdo pyetje apo sqarim të mëtejshëm, lutemi na kontaktoni në numrin e telefonit: 355 44518628 ose 

në adresën info@alcdf.org  deri në datë 15 Dhjetor 2023.  

Me respekt,  

 

Lindita Manga 

Drejtore Ekzekutive 

mailto:lmanga@alcdf.org
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